АДЫШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2020 №9 861

г. Качканар
О внесении изменений в состав Координационного совета по
инвестициям при Главе Качканарского городскогоокруга

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационногосовета по инвестициямпри Главе
Качканарского городского округа, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 21.02.2019 № 155 (в

редакции от 15.05.2019 № 500, от 20.06.2019 ‚№ 618) «О создании
Координационного совета по инвестициям при Главе Качканарского
городского округа» (далее— Координационныйсовет), следующие изменения:

1) исключить из состава Координационного совета Румянцева Василия
Анатольевича;

2) включить в состав Координационного совета Иглина Илью
Леонидовича - первого заместителя главы администрации Качканарского
городскогоокруга .

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава го ОДСКОГОок . А.А. Я ославцевР Р
_

Р

Тимур-фмооо«с.:-ь, [. Киш-р, уцепршюи.7;
ТЦ].клоп-Цыси.иш; “помпа Зпкшши 11.03.1010.‚, юао вц